
 

       Odpowiedzi na pytania. 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
 ZP-URB-1/2024 „Sukcesywny odbiór oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów 
inne niż wymienione w 19 12 11, wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów 
w Lulkowie.” 
URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w 

zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?  

Odpowiedź 

Zasady udziału podwykonawców określone zostały przez Zamawiającego w rozdziale VI SWZ. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy na etapie realizacji umowy. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów 

Odpowiedź 

Zamawiający nie udostępnia zdjęć odpadów, gdyż warunkiem przystąpienia do postępowania 

przetargowego jest obecność na wizji lokalnej 

Pytanie nr 4 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?  

Odpowiedź 

Średnia waga załadunku dla części pochodzącej z odpadów wielkogabarytowych to 16,00 – 20,00 Mg, 

dla części pochodzącej z odpadów z grupy 20 i 15 to 20,00 – 24,00 Mg. 

Pytanie nr 5 

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź 

Zamawiający przewiduje wstępnie między 2 a 3 kursy tygodniowo dla części pochodzącej z odpadów 

wielkogabarytowych oraz około 10 aut tygodniowo dla części pochodzącej z odpadów z grupy 20 i 15. 

 



Pytanie nr 6 

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający ? 

Odpowiedź 

Odpad występuje w formie luzu, dlatego pojazd musi posiadać możliwość załadowania „od góry” 

sprzętem typu ładowarka 
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